АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2014     № 10
Об исключении из реестра муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией Новоцелинного сельсовета Кочковского района

Новосибирской области пункта 27 «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей»

         В целях реализации положений  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом Новоцелинного сельсовета, Постановлением Правительства от 03.12.2012г. № 1254
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией Новоцелинного сельсовета Кочковского района

Новосибирской области  пункт 27 «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей», утвержденного постановлением администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области  08.06.2012 года № 21 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в   периодическом печатном издании «Новоцелинный вестник».

 Глава  Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской

области                                                                                            Ю.Т. Галактионов
Чутчикова Т.П.

 т.21-334